
 

 

Redegjørelse iht til Åpenhetsloven (Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold).  

Askim Frukt -og Bærpresseri er organisert som et AS med 524 aksjonærer (pr.1.1.23). 

Vi foredler produkter basert på frukt, bær, grønnsaker og rapsfrø under vårt merkenavn og driver noe 
leieproduksjon. Vi er bevisst vårt samfunnsansvar og er i gang med å implementere Åpenhetsloven i 
vår virksomhet. Arbeidet med aktsomhetsvurderinger er igangsatt, men dette er arbeid som vil pågå 
over tid. Dette er vår første redegjørelse med grunnlag i Åpenhetslovens krav. 

Vi har rutiner i vårt kvalitetssystem for å forhindre alle former for diskriminering, trakassering, vold, 
korrupsjon og har rutiner for varsling, ulykker og alvorlige hendelser. Vi forholder oss til norske lover, 
regler og forskrifter som gjelder for virksomheter av vår størrelse og type. Vi har etablert rutiner i vårt 
kvalitetssystem som beskriver hvordan vi skal imøtekomme kravene i Åpenhetsloven.  

Askim Frukt -og Bærpresseri har gjennomført aktsomhetsvurderinger gruppevis for 
leverandørkategoriene (se tabell nedenfor) i vår verdikjede og gjort risikovurderinger med tanke på 
sannsynlighet for brudd på menneskerettigheter og uanstendige arbeidsforhold.  

Våre vurderinger: 

Leverandørkategori RISIKO Kommentar 
Råvareleverandører 2 Både norske og utenlandske leverandører. Vi 

krever sertifikater eller egenerklæringer. 
HMS avvik kan forekomme. 

Emballasjeleverandører 
 

2 Norske og europeiske leverandører hvor vi 
krever sertifikater eller egenerklæringer. 
HMS avvik kan forekomme. 

Entreprenører/håndverkere/eiendom 
 

2 Norske leverandører, men HMS avvik kan 
forekomme 

Transport 2 Norske leverandører, men HMS avvik kan 
forekomme 

IT utstyr, mobiltelefoner og IT drift 3 Hardware: anerkjente leverandører som 
Apple, Samsung og Lenovo. Software: 
anerkjente int. leverandører som kan ha 
underleverandører med risiko for brudd på 
menneskerettigheter 

Salg/marked/rådgiving/økonomi 
 

1 Norske leverandører 
 
 

Skala 1 – 4 hvor 1 er svært lite sannsynlig, 4 er svært sannsynlig for brudd på menneskerettigheter og uanstendig 
arbeidsforhold. 

Resultatet av disse aktsomhetsvurderingene medførte at vi har bedt om mer dokumentasjon fra 3. 
parts leverandører på IT utstyr og IT drift.  

Daglig leder og styret, Askim, 30.5.2023 


